
Veranstaltung Fahrstrecke Fahrkosten triftige Mitfahrer Nebenkoste

nArt Adresse Hin/Rück

km   

Öffentlicher Verkehr       

in EUR

Gründe Name km Art EUR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Summen 0 0 0 0

triftige Gründe

5  Sonstiges (Rückseite)

1  Transport von Materialien

2  Behinderung 

3  Fahrgemeinschaft

4  Keine/nicht zeitgerechte Erreichbarkeit des Tagungsortes mit ÖPNV

Anlage zur Fahrkosten-Abrechnung vom: 

Name: 

Nr. Datum


